Российская Федерация

Брянская область

КОМАРИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛИТИЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2011 года      № 17
с. Литиж

Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Литижского сельского поселения

    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности на территории  Российской Федерации», постановления администрации Брянской области №1224 от 02.12.2010г. «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Литижского сельского поселения. Приложение № 1.
2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

                                    Глава администрации                             В.Н. Воронин
Приложение № 1

к постановлению №____
от «___» _____ 20___г.

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ  ЛИТИЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМАРИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	N
п/п
	Место  размещения

	Земельный участок, здание, строение, сооружение
	Площадь
	Количество торговых  объектов
	Срок осуществления торговой деятельности  торговых объектов
	Специализация  торгового
объекта
	Примечания

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	с. Литиж, около здания магазина
 ул. Молодежная,  33
	Земельный участок
	9 м2
	1
	С 10.02.2008 г. по 20..11.2011 г.
	Смешанный ассортимент
	Муниципальная собственность*

	2.
	с. Евдокимовка,

ул. Школьная, 2 около здания магазина

	Земельный участок
	10  м2
	1
	По  2012  г.
	Смешанный ассортимент
	    -*

	3.
	п. Дедоводье, около дома по
ул Лесная, 2
	Земельный участок
	9 м2
	1
	По 2020 г.
	Смешанный ассортимент
	    -*

	4.
	д. Дерюгино, около здания магазина
 ул. Центральная, 8
	Земельный участок
	10  м2
	1
	 С  2009 г. по 30.12.2011 г.
	Смешанный ассортимент
	    -*

	5.
	п. Владимировка, около здания магазина
ул. Центральная, 6
	Земельный участок

	12  м2
	1
	До 2020 года
	Смешанный ассортимент
	    -*

	6.

	п. Соколовский,                 около дома  № 2
	Земельный участок

	9  м2
	1
	До 2014 года
	Смешанный ассортимент
	    -*

	7.
	д. Причиж,                 около дома  № 3
	Земельный участок

	9  м2
	1
	До 2014 года
	Смешанный ассортимент
	    -*

	8.
	с. Хлебтово около
Здания клуба
	Земельный участок

	10  м2
	1
	До 2020 года
	Смешанный ассортимент
	    -*

	9.
	д. Кубань
около дома  № 5
	Земельный участок

	9  м2
	1
	До 2012 года
	Смешанный ассортимент
	    -*

	10.
	п. Кузнецовка
около дома  № 1
	Земельный участок

	9  м2
	1
	До 2012 года
	Смешанный ассортимент
	    -*

	11.
	п. Ново-Михайловский
около дома  № 3
	Земельный участок

	10  м2
	1
	До 2011 года
	Смешанный ассортимент
	    -*

	12.
	п. Владимировка                     около дома культуры
	Земельный участок

	12  м2
	1
	До 2012 года
	Смешанный ассортимент
	    -*

	13.
	с. Глядино
около дома  № 1
	Земельный участок

	10 м2
	1
	До 2011 года
	Смешанный ассортимент
	    -*

* - для субъектов малого предпринимательства